Objednací kód: PB104W
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Šířka: 365 mm
Výška: 780 mm
Hloubka: 720 mm
Parametry
Barva: Bílá
Materiál: Keramika
Technologie
splachování: Standard
Objem splachovací
vody: Splachování 4 l, Splachování 6 l
Tvar: Klasik
Výbava: Odpad spodní, Odpad zadní, Umývátko
Hmotnost / ks: 49.8 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Doporučujeme přikoupit
1 ks HYGIE WC sedátko, Soft Close, bílá (Objednací kód: PS104)
Náhradní díly
HYGIE tlačítko (Objednací kód: NDPB104-5)
HYGIE průchodka/záslepka (Objednací kód: NDPB104-4)
HYGIE set napouštěcí+splachovací mechanismus, bovden (Objednací kód: NDPB104-2)
HYGIE umývátko (Objednací kód: NDPB104-3)
HYGIE WC kombi s umývátkem, zadní/spodní odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
HYGIE WC kombi s umývátkem, zadní/spodní odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
HYGIE WC kombi s umývátkem, zadní/spodní odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz